Чăваш Республики

Красноармейски район

депутатсен çиччĕмĕш
суйлаври Пухăвĕ
ЙЫШĂНУ

2020.12.21  № С-5/1
Красноармейски сали
	[image: image1.wmf]

	Чувашская Республика

Собрание депутатов

Красноармейского района

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

21.12.2020   № С-5/1
село Красноармейское

	О  назначении  на должность председателя  Контрольно-счетного  органа  Красноармейского района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом  Красноармейского района  Чувашской Республики, Положением о Контрольно-счетном органе Красноармейского района Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Красноармейского района от 21 декабря 2012 года № С-20/4, Порядком рассмотрения кандидатур, предложенных на должность председателя Контрольно-счетного органа Красноармейского района Чувашской Республики, утвержденным решением  Собрания депутатов Красноармейского района от 22.05.2020 № С-49/4,
Собрание депутатов Красноармейского района р е ш и л о:

1. Назначить на должность председателя Контрольно-счетного органа Красноармейского района Чувашской Республики Ефремову Светлану Григорьевну  с 21 декабря 2020 года на срок полномочий  Собрания депутатов Красноармейского района Чувашской Республики седьмого созыва.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания главой Красноармейского района.
Глава

Красноармейского района                                                            В.И. Петров